1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной  комиссии

по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Пермском крае (г. Пермь)

__________________В.А. Агейчев

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Пермском крае

г. Пермь

30 апреля 2013 г.                                                                                                   № 4

Присутствовали:

Агейчев В.А.                председатель комиссии,

                                       вр.и.о. начальника Управления государственного

                                       автодорожного надзора по Пермскому краю

Шаньшеров Е.А.          заместитель председателя комиссии,

                                       вр.и.о. заместителя начальника Управления

                                       государственного автодорожного надзора

                                       по Пермскому краю

Колесникова М.А.       секретарь комиссии, государственный инспектор отдела

                                       автотранспортного и автодорожного надзора

                                       Управления государственного автодорожного

                                       надзора по Пермскому краю

I. Проведение квалификационного экзамена

          По результатам проверки и оценки качества знаний следующих

слушателей:

2

1. по «Базовому курсу»

    (открываемые классы ОГ  2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;  5.2;  6.1;  6.2;  8;  9)

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО «АВТОТРАНСПОРТНИК»

1. Дружинин Игорь Владимирович не сдал

2. Балчугов Евгений Сергеевич не сдал

3. Чигирев Николай Игоревич сдал

4. Чернобровин Анатолий Иванович сдал

5. Мусихин Алексей Васильевич не сдал

6. Русинов Андрей Павлович  сдал

7. Пепеляев Владимир Анатольевич сдал

8. Разепин Михаил Павлович сдал

9. Хандриков Константин Сергеевич сдал

10. Подшивалов Александр Дмитриевич сдал

11. Зубенин Павел Николаевич не сдал

12. Науменко Анатолий Сергеевич сдал

13. Лашов Сергей Васильевич не сдал

14. Малафеев Алексей Николаевич сдал

15. Малафеев Виктор Васильевич не сдал

16. Бондюков Сергей Николаевич не сдал

17. Бушуев Алексей Васильевич не сдал

18. Трясцын Егор Анатольевич сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые классы

ОГ

АНО «АВТОТРАНСПОРТНИК»

3

1. Чигирев Николай Игоревич не сдал ---------------

2. Чернобровин Анатолий Иванович не сдал ---------------

3. Русинов Андрей Павлович не сдал ---------------

4. Пепеляев Владимир Анатольевич не сдал ---------------

5. Разепин Михаил Павлович не сдал ---------------

6. Хандриков Константин Сергеевич не сдал ---------------

7. Науменко Анатолий Сергеевич не сдал ---------------

8. Трясцын Егор Анатольевич не сдал ---------------

9. Малафеев Алексей Николаевич сдал 2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;  8;  9

10. Подшивалов Александр Дмитриевич сдал 2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;  8;  9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают    теоретическими   знаниями   и   практическим   опытом, необходимыми

для безопасной перевозки опасных    грузов   автомобильным    транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Председателя комиссии В.А. Агейчева о назначении даты

следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии.

Решили:  Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку

опасных грузов автомобильным транспортом в Пермском крае, назначить на 16

мая 2013 года.

Заместитель председателя комиссии                    ______________  Шаньшеров Е.А.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                             _______________ Колесникова М.А.

Колесникова Марина Алексеевна

Тел 8(342) 236-24-06.